
２０２６年３月吉日 

お客様各位 

静 岡 県 労 働 金 庫 

 

焼津支店の店舗移転のお知らせ 

 

日頃より<静岡ろうきん>をご利用いただき誠にありがとうございます。 

２０２６年５月１１日（月）より、地域の勤労者、利用者の皆さまへの更なる充実し

たサービスの提供に向け、焼津支店の店舗を下記の通り新築移転することになりました。

店舗移転により、当初は皆さまへご不便をおかけすることと存じますが、何卒ご理解の

ほどお願い申し上げます。 

 

記 

１．概要 

移 転 日 

2026年５月11日（月） 

※移転に伴い、焼津支店の現所在地（焼津市西小川２－７－７）での営業は以

下の日時で終了させていただきます。 

【窓 口】：５月８日（金）１５：００ 

【ＡＴＭ】：５月８日（金）２１：００ 

移 転 先 
静岡県焼津市西小川２－６－２１（現所在地の斜向かい） 

TEL(054)629-2345 ※電話番号の変更はありません。 

営業時間 

【平日】 

午前の部  ９：００～１２：３０ 

午後の部 １３：３０～１５：００ 

※１２：３０～１３：３０は窓口を休業させていただきます。 

（水曜のみ「水曜よりみち相談会」開催１７：００～１９：００） 

その他 

・ご預金やご融資などの口座番号に変更はありません。 

・通帳・証書・カード(キャッシュカード・マイプランカード)をはじめ各種お

取引は、変更手続きなくそのままご利用いただけます。 

 

２．お問合せ先 

ご不明な点がございましたら最寄りの営業店、お客様サービスセンター平日９：００

～１８：００ フリーダイヤル０１２０‐６０９‐１２３（※音声ガイダンス番号「３」

を選択）までご連絡ください。 

以上 


